
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

18/2023

21/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2023
Outras Modalidades
2/2023 - OU
18/2023

O presente Chamamento Público/Credenciamento tem por objetivo a contratação de
Instituição prestadora de serviços de Assistência à Saúde, na área ambulatorial, para
atender a demanda do Município de São Domingos/SC de pacientes do SUS, no
procedimento de Atendimento/Acompanhamento de Paciente em Reabilitação do
Desenvolvimento Neuropsicomotor (03.01.07.007-5).

Participante: ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS DE SAO DOMINGOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 03.01.07.007-5 – Atendimento/Acompanhamento de Paciente em

Reabilitação do Desenvolvimento Neuropsicomotor, portadores de
deficiência mental/autismo - 03.01.07.007-5 –
Atendimento/Acompanhamento de Paciente em Reabilitação do
Desenvolvimento Neuropsicomotor, portadores de deficiência
mental/autismo

11.940, UND 17,67 210.979,80

Marca: apae
Total do Participante: 210.979,80

Total Geral: 210.979,80

Assinatura do Responsável

11/12/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


